Portaria-1201-2013

Escrito por leonete
Ter, 14 de Maio de 2013 00:00 - Última atualização Ter, 14 de Maio de 2013 12:18

                   PORTARIA Nº 1201 DE 09 DE MAIO DE 2013

O Presidente da Comissão Processante Permanente da Universidade Federal de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e estatuárias RESOLVE:

Art. 1.º – Retificar as portarias números 1080; 1081 e 1082, de 25 de abril de 2013, onde se lê
Carlos Vinicius Salabi de Freitas, leia-se, Carlos Vinicius Chalabi de Freitas.

Art. 2.º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 1 / 2

Portaria-1201-2013

Escrito por leonete
Ter, 14 de Maio de 2013 00:00 - Última atualização Ter, 14 de Maio de 2013 12:18

Prof. Dr. Silvio Eduardo Duailibi

Presidente

 Documento assinado no original
      Publicado BI/DRH de 14/05/2013

 2 / 2